
                                                                      

                                       U c h w a ł a  Nr VIII/70/2007
Rady Gminy w Wierzbicy z dnia 20 lipca  2007 roku

w sprawie: zmian w budżecie.

                
 Na podstawie art..18, ust.2, pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
/tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001r. poz. 1591 z późn. zm./ oraz art. 3 i 4 ustawy
z dnia 13 listopada 2003 roku o dochodach jednostek samorządu terytorialnego
/Dz.U. Nr 203 poz.1966z późn.zm./
 uchwala się co następuje:

§ 1.

Zmienia się plan budżetu Gminy Wierzbica na rok 2007 ustalony Uchwałą Nr IV/40/2007 
Rady Gminy w Wierzbicy z dnia 5 lutego 2007 roku w sposób następujący:

 1.  -  w Załączniku nr 1 – Planowane dochody budżetu ,   
                              
                                    a/     z w i ę k s z a  się dochody  o kwotę                             200.000,00 zł 
                              
                                  
W dziale 600 – TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ o kwotę                                        100.000,00 zł
w rozdziale 60016 – Drogi publiczne gminne o kwotę                                         100.000,00 zł
w § 6300 – Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
                   jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
                   własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych o kwotę   100.000,00 zł
/środki z samorządu województwa mazowieckiego na dofinansowanie zadania pod nazwą 
„Modernizacja drogi gminnej ul. Staszica w Wierzbicy”/.

W dziale 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE o kwotę                                        50.000,00 zł
w rozdziale 80110 – Gimnazja o kwotę                                                                    50.000,00 zł
w § 6300 – Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
                   jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
                   własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych o kwotę     50.000,00 zł
/ środki z samorządu województwa mazowieckiego na dofinansowanie zadania pod nazwą 
”Wykonanie ogrodzenia w Publicznym Gimnazjum i placu przyległego w Wierzbicy”/.



 W dziale 926 – KULTURA FIZYCZNA I SPORT o kwotę                                 50.000,00 zł
 w rozdziale 92601 – Obiekty sportowe o kwotę                                                     50.000,00 zł
 w § 6300 – Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
                   jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
                   własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych o kwotę     50.000,00 zł
/ środki z samorządu województwa mazowieckiego na dofinansowanie zadania pod nazwą 
„Remont stadionu gminnego polegający na wymianie nawierzchni boiska i bieżni”/.

                    Plan dochodów po zmianach wynosi : 22.487.568,00 zł
       

§ 2

Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetowych na 2007 rok:

1. W Załączniku nr 2 – Planowane wydatki budżetu, 
                                    
                      a/.    p r z e n o s i  s i ę wydatki :

W dziale 926 – KULTURA FIZYCZNA I SPORT            
z rozdziału 92605 – Zadania w zakresie kultury i sportu w kwocie                     20.000,00 zł
z § 6050 -  Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie                       20.000,00 zł

do rozdziału 92601 -  Obiekty sportowe w kwocie                                                  20.000,00 zł
do § 6050 -  Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie                     20.000,00 zł

  
                       b/.   z w i ę k s z a  s i ę  wydatki o kwotę                                          733.000,00 zł 

W dziale 600 – TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ o kwotę                                        341.700,00 zł
w rozdziale 60016 – Drogi publiczne gminne o kwotę                                         341.700,00 zł
w § 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę                            341.700,00 zł
/ zwiększenie wydatków na realizację zadani pod nazwą „Modernizacja  drogi gminnej
 ul. .Staszica w Wierzbicy”

2



W dziale 750 – ADMINISRACJA PUBLICZNA  o kwotę                                    58.700,00 zł
w rozdziale 7023 – Urzędy gmin(miast i miast na prawach powiatu) o kwotę    58.700.00 z
w § 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę                             58.700,00 zł
/ środki na realizację zadania „Modernizacja placu wokół budynku Urzędu Gminy 
w Wierzbicy/.

W dziale 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE o kwotę                                      135.300,00 zł
w rozdziale 80110 – Gimnazja o kwotę                                                                  135.300,00 zł
w § 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę                            135.300,00 zł
/ zwiększenie wydatków na realizację zadania  pod nazwą „Wykonanie ogrodzenia 
w Publicznym Gimnazjum i placu przyległego w Wierzbicy”/.

W dziale 926 – KULTURA FIZYCZNA I SPORT   o kwotę                              197.300,00 zł 
w rozdziale 92601 -  Obiekty sportowe o kwotę                                                    197.300,00 zł
w § 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę                            197.300,00 zł
/ zwiększenie wydatków na realizację zadania  pod nazwą „Remont stadionu gminnego 
polegający na wymianie boiska i bieżni „/.

                     Plan wydatków po zmianach wynosi : 22.226.608,00 zł. 

§ 3.

        W Załączniku Nr 4 i 4A do Uchwały Nr IV/40/2007 Rady Gminy 
        w Wierzbicy z dnia 5 lutego 2007 roku  w sprawie uchwalenia budżetu
        gminy Wierzbica na rok 2007,  zmienia się nazwę zadań wymienionych
        pod Lp. nr 1 dział 600 rozdział 60016 §6050, Lp. nr 12 dział 801 rozdział 80110 § 6050
        i  Lp. nr 19 dział 926 rozdział 92605 § 6050  w sposób następujący: 
        dotychczasową nazwę zastępuje się nazwą :

- Lp.1   „Modernizacja drogi gminnej ul. Staszica w Wierzbicy”
- Lp.12 „Wykonanie ogrodzenia w Publicznym Gimnazjum i placu
                   przyległego  w Wierzbicy”
- Lp.19 „Remont stadionu gminnego polegający na wymianie 
                   nawierzchni boiska i bieżni”

                                                                   

3



§ 4 .

1. W wyniku zmian dokonanych w § 1 i w § 2 traci moc zapis Uchwały Nr IV/40/2007 
Rady Gminy w Wierzbicy z dnia 5 lutego 2007 roku w sprawie uchwalenia planu 
budżetu gminy Wierzbica na rok 2007 z § 1 pkt 1 oraz z § 2 dotyczący nadwyżki 
budżetu i przychodów , a tym samym zmienia się załącznik Nr 3.

        Po zmianach:

      a). zapis w § 1 pkt. 1 dotyczący nadwyżki i przychodów brzmi:

          - Nadwyżkę budżetu gminy w wysokości              260.960,00 zł
          - Przychody w wysokości                                    1.363.840,00 zł

                       w tym :
                   wolne środki w wysokości                                    830.840.00 zł

                   kredyty w wysokości                                             533.000,00 zł

                  zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały.

     b). zapis w § 2 brzmi:

 Nadwyżkę budżetu gminy w wysokości 260.960,00 zł przeznacza się na planowaną 
spłatę rat  kredytów i pożyczek w 2007 roku. 

§ 5 .

 W wyniku zmian dokonanych w § 2  i  § 3   dokonuje się zmiany załącznika Nr 4 i 4A  

do Uchwały   Nr IV/40/2007 Rady Gminy w Wierzbicy z dnia 5 lutego 2007 roku. 

                                                                           

§ 6.

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 7.

1.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2007.
2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

4



                                                                                      

5


